28 PATERNICO' RODOLFO 26
29 LEUCI GIOVANNI 22,75
30 D'ANGELO EMANUELA 22,5

La graduatoria finale si compone anche di candidati idonei dalla 31° alla 468° posizione

Concorso pubblico, per titoli ed esami, per il reclutamento di un contingente complessivo di n. 236 
(duecentotrentasei) unità di personale non dirigenziale a tempo indeterminato, da inquadrare nei ruoli del 

Ministero della giustizia, di cui n. 100 (cento) nell’Area Funzionari e n. 136 (centotrentasei) nell’Area Assistenti

Profilo funzionario informatico (Codice 02)

GRADUATORIA VINCITORI